2023年度官民協働海外留学支援制度 （新・日本代表プログラム）
「拠点形成支援事業」申 請 提 出 書
令和　　年　　月　　日

　独立行政法人　日本学生支援機構理事長　殿

　○○地域グローバル人材育成事業実施協議会代表

（代表者の出身母体での役職）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　  　○　○　○

　（地方公共団体名）代表（※同上の場合は記入不要）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　  　○　○　○

2023年度官民協働海外留学支援制度（新・日本代表プログラム）
「拠点形成支援事業」地域事業の申請について

　令和５年　月　日付けで募集のありました標記の件について、下記の事業を申請します。
記
　　事業名称：「○○○・・・・・・・・・・・・・○○○」